
   

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 4 

 
 
 
Zadavatel: POWERBRIDGE spol. s r.o. 
Sídlo:  Vintrovna 262/9, 664 41 Popůvky 
Zastoupený: Ing. Jitkou Břehovskou, jednatelkou 
IČ:  25547194 
 
 
Název zakázky: 
 
 
 

„Výstavba nového objektu společnosti POWERBRIDGE spol. s r.o.“ 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Prosím Vás o upřesnění hliníkových zárubní pro bezfalcové vnitřní dveře s povrchem HPL 
laminát. Jedná se o celokovové zárubně (hliníkové) nebo o obložkové zárubně laminátové s 
hliníkovým povrchem. Pol. D/12 - 18,21,25,26,29,32,33,34,35 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Jedná se o celokovové hliníkové zárubně. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Vznáším dotaz k výkazu výměr arch.-sta. řešení Díl:250 číslo položky: OS/05 - V jakém 
provedení bude vybavení WC pro imobilní? Bílé, nerez či chrom? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Provedení nerez. 

 

 



   

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V technické zprávě je uvedeno, že formát dlažby keramické má být uvažovaná 200x200mm, 
ve výkazu výměr je uveden formát 600x600mm. Co platí? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Platí výkaz výměr – Formát 600x600mm. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č.5 ze dne 29.5.2017 je oznámeno, že výrobek Z/09 
bude z dodávky vypuštěn. Co máme v položce č. 238 ocenit, když dle článku č.8 zadávacích 
podmínek jsme povinni ocenit veškeré položky předloženého soupisu prací? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 4 poskytuje upravený výkaz výměr, ve kterém je předmětná položka vypuštěna. 
Uchazeči použití tento upravený výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Výpis truhlářských výrobků jednoznačně nespecifikuje materiál kuchyňských linek. Žádáme 
o doplnění i grafické přílohy, z které bude jasné sestavení a velikosti jednotlivých skříněk. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 2 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 4 poskytuje grafickou přílohu č.1 k výpisu truhlářských výrobků. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Žádáme o bližší specifikaci, případně grafickou přílohu, pro položky Z/01 a Z/02 – zábradlí z 
nerezových profilů. Jaké profily se mají použít? Jaký tvar má mít jednotlivé zábradlí? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 
 

Zadavatel jako přílohu č. 3 a č, 4 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 4 poskytuje grafickou přílohu pro položky Z/01 a Z/02.. 
 
 
 
 

 



   

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Položka soupisu prací č. 244 – výrobek označen Z/15 – žárově zinkované prostupky střešním 
pláštěm pro kabeláže – 3ks. Jaký mají mít průměr? Je délka 27,6m správná ? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 5 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 4 poskytuje grafickou přílohu pro položku Z/15. Délka neplatí. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Položka soupisu prací č. 251 – výrobek označen OS/06 – hliníkové přechodové podlahové 
lišty, kotvení, doplňky – 1ks. Žádáme o šířku a délku požadovaných lišt. Určitě jde o jeden 
kus?  
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 4 poskytuje upravený výkaz výměr, ve kterém je upravena předmětná položka. 
Uchazeči použití tento upravený výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

Položka soupisu prací č. 244 – výrobek označen Z/15 – žárově zinkované prostupky střešním 
pláštěm pro kabeláže – 3ks. Jaký mají mít průměr? Je délka 27,6m 1 ks správně? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 4 poskytuje upravený výkaz výměr, ve kterém je upravena předmětná položka. 
Uchazeči použití tento upravený výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Položka soupisu prací č. 244 – výrobek označen Z/15 – žárově zinkované prostupky střešním 
pláštěm pro kabeláže – 3ks. Jaký mají mít průměr? Je délka 27,6m 1 ks správně? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru dodatečných 
informací č. 4 poskytuje upravený výkaz výměr, ve kterém je upravena předmětná položka. 
Uchazeči použití tento upravený výkaz výměr při zpracování svých nabídek. 

 
 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 7. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 



   

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Upravený výkaz výměr 
Příloha č. 2: Grafická příloha č.1 k výpisu truhlářských výrobků  
Příloha č. 3: Grafická příloha pro položku Z/01 
Příloha č. 4: Grafická příloha pro položku Z/02 
Příloha č. 5: Grafická příloha pro položku Z/15 
 
 
V Popůvkách, dne 2. 6. 2017 
 

                  POWERBRIDGE spol. s r.o. 
        Ing. Jitka Břehovksá, jednatelka 


